

WZE2 af 1.4.2017 ApS

Skodsborg Strandvej 164
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2017

**Richard
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WZE2 af 1.4.2017 ApS
Skodsborg Strandvej 164
2942 Skodsborg

CVR-nr: 33083793
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
Lyngby Afdeling Lyngby Hovedgade 92
2800 Kgs. Lyngby

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark

CVR-nr: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at skabe, udvikle samt modne teknologi baserede produkter og ydelser samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Produkterne modnes til prototype og test produktion i mindre skala.

Selskabet arbejder målrettet med at patentere de udviklede løsninger og teknologien med henblik på en kapitalisering heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været kendetegnet ved stilstand i aktiviteter og afsøgning af muligheder for videreførsel af selskabets aktiviteter. Årets resultat var på TDKK 0. Ved regnskabsperiodens udløb var selskabets egenkapital negativ og udgjorde TDKK 231.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1	0	357.690
Eksterne omkostninger		0	-30.000
Bruttoresultat		0	327.690
Resultat af ordinær primær drift		0	327.690
Nedskrivning af finansielle aktiver			-280.151
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-27.054
Ordinært resultat før skat		0	20.485
Skat af årets resultat			-4.506
Årets resultat		0	15.979
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	15.979
I alt		0	15.979

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender	3	210.461	210.461
Tilgodehavender i alt		210.461	210.461
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		210.461	210.461
Aktiver i alt		210.461	210.461

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		88.800	88.800
Overført resultat		-319.722	-319.722
Egenkapital i alt		-230.922	-230.922
Gæld til banker		426.878	426.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt		426.878	426.878
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		4.505	4.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.505	14.505
Gældsforpligtelser i alt		441.383	441.383
Passiver i alt		210.461	210.461

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	88.800	-319.722	-230.922
Årets resultat	0		0
Egenkapital, ultimo	88.800	-319.722	-230.922

Noter

1. Nettoomsætning

	2016 kr.	2015 t.kr.
Konsulentbistand	0	358
Offentlig tilskud	0	0
Projektomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>358</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 t.kr.
Renteudgifter	0	-25
Gebyrer	0	-2
Låneprovenue	0	0
	<u>0</u>	<u>-27</u>

3. Andre tilgodehavender

	2016 kr.	2015 t.kr.
Pengelån, Yaw	56.167	56
Tilgodehavende SekaCom	8.700	8
Forudbetaling, DELTA	45.000	45
Tilgodehavende merværdiafgift	100.595	100
	<u>210.461</u>	<u>210</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har foretaget pantsætning eller anden sikkerhedsstillelse, udover det i regnskabet anførte.